ותוך הדין את למצות ומבלי והדיונים, ההליך ניהול בעצם הנאשם של בכיסו הקובל ופגיעת האמורים הדברים נוכח
התחשבות בכך שהקובל בסופו של יום חזר בו מהקובלנה, אני מטילה על הקובל הוצאות בסכום של 7,000 ₪.

ההוצאות יישאו ההוצאות, ישולמו שלא ככל מכן ולאחר ,10.12.14 לתאריך עד אלו הוצאות לנאשם ישלם הקובל
הצמדה וריבית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.